

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ.1-0029  
 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา  
 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่  
 อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 9,182,737.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกลักษณ์ สอาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ศุภชัย สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.3 ณัฐพล สิทธิกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.4 พงศธร ยิ้มเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

7.5 เอนก นออุ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เอกลักษณ์ สอาด

29 พฤษภาคม 2566 12:05:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ.1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อกจ.กำหนด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	12,000.000	8.91	106,920.00	1.3437	11.97	143,668.40
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ขุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ขุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.)	ตร.ม.	800.000	122.36	97,888.00	1.3437	164.41	131,532.10
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (ลูกรัง) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	129.000	322.30	41,576.70	1.3437	433.07	55,866.61

เอกลักษณ์ สอาด

29 พฤษภาคม 2566 12:05:39

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมกำหนด  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,192.000	783.39	933,800.88	1.3437	1,052.64	1,254,748.24
5	3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	640.000	451.74	289,113.60	1.3437	607.00	388,481.94
6	3.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุวมรวม (ลูกรัง) กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.3 เมตร	ลบ.ม.	256.000	363.42	93,035.52	1.3437	488.32	125,011.82
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เอกลักษณ์ สอาด

29 พฤษภาคม 2566 12:05:39

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ.1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขามาลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อกจ.กำหนด  
 องค์กรการบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1	ตร.ม.	12,800.000	368.33	4,714,624.00	1.3437	494.92	6,335,040.26
8	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. 4.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	289.17	37,013.76	1.3437	388.55	49,735.38
9	4.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,152.000	169.60	195,379.20	1.3437	227.89	262,531.03
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,600.000	62.48	99,968.00	1.3437	83.95	134,327.00
11	5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง 5.1 ตีเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	610.000	290.00	176,900.00	1.3437	389.67	237,700.53
12	5.2 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	1.000	900.00	900.00	1.3437	1,209.33	1,209.33

เอกลักษณ์ สอาด

29 พฤษภาคม 2566 12:05:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาผาลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมลงลูกรังโหลทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบรมจ.กำหนด  
 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.3 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	1.000	3,600.00	3,600.00	1.3437	4,837.32	4,837.32
14	6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 งานติดตั้ง 6.1.1 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	135.000	320.00	43,200.00	1.3437	429.98	58,047.84
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,182,737.80</b>

เอกลักษณ์ สอาด

29 พฤษภาคม 2566 12:05:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อนุ.ถ.1-0029 สายบ้านดอนหวาย - บ้านเขาตลาด อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อกจ.กำหนด  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

เอกลักษณ์ สอาด

( เอกลักษณ์ สอาด )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย สวัสดิ์

( ศุภชัย สวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล สิทธิกุล

( ณัฐพล สิทธิกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร ยิ้มเจริญ

( พงศธร ยิ้มเจริญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ่น

( เอนก นออุ่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด

29 พฤษภาคม 2566